REF-78046-03-04-2026 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  Sherbime pritje/percjellje ceremoniali per 

delegacion 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 55110000-4 - Shërbime të akomodimit 

në hotele, 

6. Fondi limit: 1 189 550 (njemilion e njëqind e tetedhjete e nentemijë e peseqind e pesedhjetë) lekë 

pa tvsh 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: nga nënshkrimi i 

kontratës deri me 31.12.2026.                                                    

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: